
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.07.2011                                                                                                        № 159 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

 Администрации  Тегульдетского района 

от  26.11.2010 № 331 
 

В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным  законом   от 01.06.2011 № 106-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 1 Федерального закона «О  минимальном  размере  оплаты  труда», 

постановлением Администрации Томской области от 01.06.2011 № 161 а «О 

внесении изменений в некоторые постановления Администрации  Томской 

области», в целях упорядочения условий оплаты труда работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности и рабочих 

Администрации Тегульдетского района, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

          1. Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района от 

26.11.2010 № 331 «Об утверждении Положения «Об оплате и 

стимулировании труда работников, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности и рабочих Администрации Тегульдетского 

района»  следующие изменения: 

              1) в  пункте 2.1 раздела 2 таблицу изложить в новой редакции: 

 

Должность 

 

Должностной оклад 

Должности профессиональной квалификационной 

группы  

«Общеотраслевые должности служащих первого 

уровня» (дежурный оперативный) 

 

3408 

 

Должности профессиональной квалификационной 

группы  

«Общеотраслевые должности служащих второго 

уровня» (секретарь  руководителя) 

 

3759 

    

 

 



    2) в  пункте 2.2 раздела 2 таблицу изложить в новой редакции: 
  

Должность 

 

Должностной оклад 

Профессиональной квалификационной группы 

«Общеотраслевые профессии рабочих первого 

уровня» (уборщик   служебного помещений) 

 

2726 

Профессиональной квалификационной группы 

«Общеотраслевые профессии рабочих второго 

уровня» (водитель автомобиля, оператор 

электронно-вычислительных и вычислительных 

машин) 

3759 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете 

«Таёжный  меридиан». 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 

2011 года. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

начальника  финансового отдела Администрации  Тегульдетского района  

Дёмина А.П. 
 

 

 

Глава   Тегульдетского района                                                     В.А Красов 
 

 

 

 

Л.М Каюмова 

2-12-88 

 

 

 

 

 

 

 

 


